
Lenka H. (welinka) ID 88834 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.7.2024, 9:23

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  věci, které si objednáte zasílám po připsání platby na můj účet do dvou až tří dnů. snažím se co nejrychleji. Dříve, aniž bych
měla peníze na účtu nezasílám, po mých negativnich zkusenostech. to snad kazdy pochopi.

  K jednotlivým věcem se snažím psát a píši jak vypadají podrobne a i na fotkách je to dostatečně znát. Na jakekoliv dotazy
rada zodpovim. Svoji koupi si řádně zvažte!
  Věci které si zakoupíte NEVYMĚŇUJI!!!!

 Je možný osobní odběr, po domluve.

  Přeji Vám příjemné nakupování. Pěkný den Lenka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

